
ZARZĄDZENIE Nr 2102/2019 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 20.08.2019 r. 
 
 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zasięgnięcia informacji o kandydatach na ławników w 
wyborach na kadencję 2020 – 2023. 
  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 i 1309) zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zasięgnięcia informacji o kandydatach na ławników w 
wyborach na kadencję 2020 - 2023. 
 
 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 
 
 

UCHWAŁA  Nr  
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  
 

w sprawie zasięgnięcia informacji o kandydatach na ławników w wyborach na kadencję 
2020 - 2023. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i 1309) oraz art.162 § 9 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. – 
Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 52, 55, 60, 125, 1469, 1495) 
uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Postanawia się o skierowaniu do Komendanta Wojewódzkiego Policji w 
Krakowie wykazu kandydatów na ławników zgłoszonych w wyborach na kadencję  
2020 – 2023, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały, celem zasięgnięcia informacji o 
kandydatach. 
 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa do przekazania 
Komendantowi Wojewódzkiemu Policji w Krakowie łącznie z niniejszą uchwałą, danych 
osobowych kandydatów, o których mowa w załączniku do niniejszej uchwały, obejmujących: 

1) imię (imiona) i nazwisko, 
2) nazwisko panieńskie, 
3) imiona rodziców, 
4) nr PESEL, 
5) miejsce zamieszkania, 
6) miejsce pobytu jeżeli jest inne niż miejsce zamieszkania. 

 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Niniejszy projekt uchwały stanowi realizację art. 162 § 9 ustawy z dnia 27 lipca 2001 

r. – Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 52, 55, 60, 125, 1469), 
zgodnie z którym rady gmin w trakcie przeprowadzania procedury wyboru ławników 
zasięgają od komendanta wojewódzkiego Policji informacji o kandydatach. 

 
W związku z tym, że Zespół opiniujący ds. wyboru ławników Rady Miasta Krakowa 

zarekomendował pozostawienie bez rozpatrzenia 16 zgłoszeń kandydatów (spośród 295 
złożonych), niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Miasta Krakowa. 
 
 


